
平成２９年２月７日 

福岡中経協各位 

 (一社)福岡中小企業経営者協会 
社員交流委員会 

  営業部課長交流会「営交会」 
代表幹事 徳永 清二 

 
 

社員交流委員会 営業部課長交流会「営交会」担当事業 

福岡千羽会との交流会のご案内 
 
拝啓 新春の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、中経協営交会では、熊本県内に本社を置く企業・団体で構成される本県内に福岡千羽会との

交流会を開催しております。今回も下記内容にて講師に株式会社寺子屋モデル 代表世話役社長 

山口 秀範氏をお招きし、「福岡の偉人たち学ぶ」をテーマにご講演いただきます。また懇親会にお

いては博多石焼大阪屋の郷土料理で交流を深めたいと思います。 

つきましては、ご多忙の折、恐縮に存じますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                            敬具 

記 
 

日 時 ： 平成２９年２月２３日（木）19:00～21:30 

講演会 19:00～20:00 交流懇談会 20:00～21:30（着座） 
 

場 所 ： 郷土料理店「博多石焼大阪屋」（博多区中洲 5-3-16 TEL291-6331） 
 

講 師 ： 株式会社寺子屋モデル 代表世話役社長 山口 秀範 氏（福岡中経協会長） 

テーマ ： 「福岡の偉人たちに学ぶ」 
 

会 費 ： 7,000 円（飲食代込み） 

 

  

●お問い合わせ 営交会事務局 担当 二宮 裕一郎 TEL092-753-8877 
                                          
ＦＡＸ返信先 二宮 ０９２－７５３－８８７０ 【２月１７日（金）迄回答をお願いします】 

 
「福岡千羽会との交流会」出席通知 

 

●２月２３日の交流会に     （  出  席  ）します 
 
 
 

会社名           役職名         氏名            

 

 
オブザーバー 

会社名           役職名         氏名            

【福岡千羽会とは】熊本県内に本社を置き、福岡に支店・営業所のある企業様で構成される定期

的に情報交換等を行っている団体です。年に 1 回、中経協会員企業の営業部課長で構成される

営業部課長交流会「営交会」と交流を続けております。 


